



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष २, अंक २६(२)]

मंगळवार, मार्च १, २०१६/फाल्गुन ११, शके १९३७

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ५२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश

HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

Hutatma Rajguru Chowk, Madam Cama Road, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated 1st March 2016.

NOTIFICATION

DR. BABASAHEB AMBEDKAR TECHNOLOGICAL UNIVERSITY ACT, 2014.

No. DHORAN-3011/(21/16)/T.E.-2.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the Dr. Babasaheb Amedkar Technological University Act, 2014, (Mah. XXIX of 2014), the Government of Maharashtra hereby appoints the 1st March, 2016 to be the date on which the said Act shall come into force.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DR. SANJAY CHAHANDE,
Principal Secretary to Government.

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

हुतात्मा राजगुरु चौक, मादाम कामा रोड, मंत्रालय विस्तार भवन,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १ मार्च २०१६

अधिसूचना

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ अधिनियम, २०१४.

क्रमांक धोरण-३०११/(२१/१६)/तांशि-२.— डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ अधिनियम, २०१४ (२०१४ चा महा. २९) यांच्या कलम १०४ च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे, डॉ. विलास जी. गायकर यांची डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठाचे पहिले कुलगुरु म्हणून, ते कुलगुरु पदाचा पदभार स्वीकारतील त्या दिनांकापासून तीन वर्षांच्या अवधीसाठी किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंतच्या अवधीसाठी यापैकी जो अवधी अगोदर पूर्ण होईल तोवर नियुक्ती करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

डॉ. संजय चहांदे,
शासनाचे प्रधान सचिव.

HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

Hutatma Rajguru Chowk, Madam Cama Road, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated 1st March 2016.

NOTIFICATION

DR. BABASAHEB AMBEDKAR TECHNOLOGICAL UNIVERSITY ACT, 2014.

No. DHORAN-3011/(21/16)/T.E.-2.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 104 of the Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University Act, 2014, (Mah. XXIX of 2014), the Government of Maharashtra hereby appoints Dr. Vilas G. Gaiker to be the first Vice-Chancellor of the Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University for a term of three years or till he attains the age of sixty five years, whichever is earlier, with effect from the date he takes over the charge of the office of the Vice-Chancellor.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DR. SANJAY CHAHANDE,
Principal Secretary to Government.